
患者様・御家族様各位 

 

令和 6年 7月 18 日 

面会制限緩和について 
 

拝啓 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当院に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 令和 6 年 7 月 29 日（月）より、面会制限の緩和をさせていただきます。 

 面会を希望される方は、入院患者様の健康管理と安全な療養環境の為、下記の内容を遵守頂き

ますようにお願い致します。 

記 

―ご面会について― 
月曜日～日曜日（祝祭日含む）13：00～16：00 １回 30 分程度 
※予約は必要ありません。当日、お越しください。 
１患者様１日１回まで。面会最大人数は２名様まで（ご家族、キーパーソンの方のみ） 
※12 歳以下の方は面会不可。 
不織布マスクの常時着用、来院時の手指消毒の徹底をお願いします。 
病棟内での飲食禁止。※食品の差し入れは医師の許可を得た場合のみ。 
※１日に患者様と面会できる回数は1回です。同日に 2回目以降の面会できません。
ご家族間で日程調整をお願いします。 
※３７度５分以上のお熱がある方、腹痛・下痢・嘔吐・咳・鼻水など、風邪のような
症状のある方、直近 14 日以内に新型コロナウイルス感染症に罹患または疑いのあ
る方、直近 1 週間以内に新型コロナウイルス感染症の方と濃厚接触歴がある方は 
面会をご遠慮ください。 

以上 

☆今後の感染状況により、面会の拡大、制限、縮小、中止となることがありますのでご了承 

ください。 

ご不明な点等ございましたら、事務員または担当相談員までお問い合わせください。重ね重ね、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

医療法人社団 和風会 
所沢リハビリテーション病院  
病院長 峰田 自章 
 
〒359-0002 
 埼玉県所沢市中富 1016 
Tel   04-2943-1771（代表） 
Fax   04-2942-3149 

  


